

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)		41	0	12	17	3	9	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)		48	0	15	14	4	15	0	0
из них женщин		12	0	5	4	3	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет		0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов		0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)	
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса									
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
	АУП																							
2575.001	Технический директор ✓	-	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	3.1	-	1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
2575.002	Бухгалтер-кассир ✓	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
2575.003	Начальник производства ✓	-	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	3.1	-	1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
2575.004	Инженер-энергетик ✓	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
2575.005	Заведующий гаража	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
2575.006	Специалист по охране труда ✓	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
2575.007	Специалист по кадрам ✓	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
2575.008	Кладовщик ✓	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
2575.009	Лаборант химического анализа ✓	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	
2575.010	Ветеринарный врач ✓	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	
2575.011	Медицинская сестра	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	
2575.012	Инженер по охране окружающей среды (эколог)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	

2575.013	Бухгалтер ✓	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2575.014	Инженер-техник ✓	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2575.015	Менеджер ✓	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Смена № 1; Смена № 2																						
2575.016	Мастер смены	-	-	-	3.2	-	-	3.1	-	-	-	3.1	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
2575.017 А	Аппаратчик производства технической продукции	-	-	2	3.2	-	-	2	-	-	-	3.1	-	3.3	-	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
2575.018 А (2575.017 А)	Аппаратчик производства технической продукции	-	-	2	3.2	-	-	2	-	-	-	3.1	-	3.3	-	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
2575.019 А (2575.017 А)	Аппаратчик производства технической продукции	-	-	2	3.2	-	-	2	-	-	-	3.1	-	3.3	-	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
2575.020 А (2575.017 А)	Аппаратчик производства технической продукции	-	-	2	3.2	-	-	2	-	-	-	3.1	-	3.3	-	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
2575.021 А	Обработчик ветсанбрака	2	-	-	3.2	2	-	3.1	2	-	-	-	-	3.2	2	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
2575.022 А (2575.021 А)	Обработчик ветсанбрака	2	-	-	3.2	2	-	3.1	2	-	-	-	-	3.2	2	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
	Дневная смена																						
2575.023	Аппаратчик производства технической продукции 5 р.	-	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	3.3	-	3.1	-	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
2575.024 А	Аппаратчик производства технической продукции 4 р.	-	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	3.3	-	3.1	-	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
2575.025 А (2575.024 А)	Аппаратчик производства технической продукции 4 р.	-	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	3.3	-	3.1	-	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
	Прочий персонал																						
2575.026	Машинист по стирке и ремонту спецодежды	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
2575.027	Дезинфектор	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2575.028	Тракторист	2	-	-	3.1	2	-	2	3.1	-	-	-	-	1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2575.029	Приемщик сырья	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2575.030 А	Подсобный рабочий	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2575.031 А (2575.030 А)	Подсобный рабочий	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2575.032 А (2575.030)	Подсобный рабочий	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет


A)																							
2575.033	Слесарь-ремонтник	-	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	3.1	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
2575.034	Оператор очистных сооружений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2575.035 А	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	-	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	3.1	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2575.036 А (2575.035 А)	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	-	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	3.1	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Автогараж																							
2575.037	Диспетчер автомобильного транспорта	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2575.038	Водитель автомобиля по перевозке опасных грузов	3.1	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
2575.039	Водитель автомобиля по перевозке опасных грузов	3.1	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
2575.040	Водитель автомобиля (ассенизационная машина)	3.1	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
2575.041	Водитель автомобиля (автобус)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 21.03.2018

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Технический директор

(должность)



(подпись)

Головки Николай Владимирович

Ф.И.О.

06.04.2018

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник производства

(должность)



(подпись)

Попов Евгений Юрьевич

Ф.И.О.

06.04.2018

(дата)

Специалист по ОТ

(должность)



(подпись)

Анненкова Натаван Камал гызы

(Ф.И.О.)

06.04.2018

(дата)

Специалист по кадрам

(должность)



(подпись)

Котенко Татьяна Васильевна

(Ф.И.О.)

06.04.2018

(дата)

Мастер смены, уполномоченный представитель трудового коллектива

(должность)



(подпись)

Ефремова Татьяна Николаевна

(Ф.И.О.)


06.04.2018

(дата)

Специалист(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

3699

(№ в реестре экспертов)



(подпись)

Косова Ю.Ю.

(Ф.И.О.)

21.03.2018

(дата)